「築港交番」
バス停新設

（現小樽築港駅停留所の位置）
（小樽駅方面行きのみ設置）

横断歩道橋
撤去

信号機付き
横断歩道新設

「小樽築港駅」
バス停移設

（小樽駅方面行きのみ移設）

小樽築港駅前のバス停の移設・新設について（お知らせ）

• バス停の移設・新設は12月1日からです。

• 北海道中央バス の高速おたる号（望洋台経由）、小樽・桂岡線 及びジェ

イ・アール北海道バス の小樽線 は「小樽築港駅」バス停に停車しま

す（「築港交番」バス停には停車しません。）。

• その他の路線バスは両バス停に停車します。

「小樽築港駅」
バス停

（札幌方面行きは変更なし）

【担当】
小樽市総合政策部
官民連携室
32-4111 内線522、525

小樽築港駅における鉄道とバスの乗り継ぎ環境改善を目的として、バス停が移設・新設

されますのでお知らせします。